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Komuna e Prizrenit

ina Prizren-Prizre n Beledi

Republika e Kosoves

Re publika Kosova- Kosova Cumhuri

LISTA PERIjUNI)lM]'ARE E PERFITUESVIi -NGRITJEN Ij PEMISHTEVE ME PEMi: AI{I{ORI] 2024

ME BASHKFINANA(]IM

Ko rpe

1 ADEM SHATRI KUSHNIN O3
2 ABAZ SHALA ATMAXHE 0.4

MUSTAFA KAZAZ PRIZREN o.4
4 HfuRIZ BISLIMAI KOBA,]E o.2
5 ESMA ASLANI REqAN 0.2
6 ENVE R HOXHA] VLASHNJE o.2
7 DURMISH GUZHDA PRIZREN o.4
8 ARUN JUSMANI NEBREGOSHTE 0.1
9 CAMIU OSMANI LU BINJE E POSHTME 0.3

10 JAVER LU BICEVA KO8A,]E 0.s
11 ARDIT EYTYQI SERBICE E PoSHTME 0.3
1,2 LULZIM GASHI ATMAXHE o.4
13 KURTISH KRASNIQI PRIZREN o.4
74 ARSIM KRASNIQI VLASHNJE o.2
15 N IKOLTE LEKAJ ZYM o.2
16 XHAVIT RAKAJ PETROVE 0.15
11 MELEQ USENI PRIZREN 0.3 s

Totali \ 5

Nr.re Emri dhe Mbiemri Vendi A"ra /ha vdrejtje
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